

جدول توزیع ترمی دروس تخصصی مقطع کارشناسی ناپیوسته مهندسی حرفه ای معماری ورودی 1400 به بعد																	
ترم 1				ترم 2				ترم 3				ترم 4					
کد درس	عنوان درس	تعداد واحد		پیش نیاز	نوع	کد درس	عنوان درس	تعداد واحد		پیش نیاز	نوع	کد درس	عنوان درس	تعداد واحد		پیش نیاز	نوع
		نظری	عملی					نظری	عملی					نظری	عملی		
1	طراحی معماری 2		4		تخصصی	7	طراحی معماری 3	4		طراحی معماری 2	تخصصی	15	طراحی معماری 4		4	طراحی معماری 4	تخصصی
2	ریاضی کاربردی	3			پایه	8	مبانی نظری معماری	2			تخصصی	16	طراحی معماری همساز با اقلیم		2	کارگاه فناوری ساخت کارگاه فناوری	تخصصی
3	انسان، طبیعت و معماری پایدار	1	1		پایه	9	کاربرد نرم افزارهای شبیه سازی انرژی در ساختمان	1	1		تخصصی	17	روش های طراحی صنعتی ساختمان	1	1	جزئیات اجرایی ساختمان/طراحی معماری 2	تخصصی
4	اسکیس		1		پایه	10	تحلیل روستا و فناوری محیط	1	1		تخصصی	18	معماری معاصر		2	معماری ایران پس از اسلام/مبانی نظری معماری	تخصصی
5	مفاهیم پایه در طراحی سازه برای معماران	2			تخصصی	11	سازه برای معماران	2		مفاهیم پایه در طراحی سازه برای معماران	تخصصی	19	مدیریت و تشکیلات کارگاهی	1	1	جزئیات اجرایی ساختمان/سازه برای معماران	تخصصی
6	فرآیند طراحی معماری	1	1		پایه	12	جزئیات اجرایی ساختمان	1	1		تخصصی	20	طراحی فنی ساختمان	2		جزئیات اجرایی ساختمان/ساختن سازه برای معماران	تخصصی
						13	تحلیل فضاهای شهری	1	1		تخصصی	21	سیستم های نوین ساختمان	2		جزئیات اجرایی ساختمان	اختیاری
						14	معماری ایران پس از اسلام	1	1		تخصصی	22	تاریخ شهر و شهرسازی در ایران و جهان	2		طراحی معماری 3	اختیاری

دروس عمومی دوره کارشناسی ناپیوسته معماری

کد درس	عنوان درس	تعداد واحد		پیش نیاز	نوع
		نظری	عملی		
1	انقلاب اسلامی-اندیشه سیاسی امام خمینی ره - قانون اساسی	2			
2	تاریخ فرهنگ و تمدن اسلام و ایران-تاریخ اسلام-تاریخ تحلیلی صدر اسلام-تاریخ امامت	2			
3	متون اسلامی-تفسیر موضوعی قرآن-تفسیر نهج البلاغه	2			
4	ورزش 1	1			
5	معارف اسلامی 2-اندیشه اسلامی 2-انسان در اسلام-حقوق اجتماعی	2			
6	دانش خانواده و جمعیت	2			در صورتیکه دوره کا
7	اندیشه اسلامی 1-وصایای امام خمینی ره - قرآن اخلاق اسلامی				ردانی گذرانده نشده باشد.

دروس جبرانی

گذراندن 6 واحد دروس جبرانی در نیمسال اول و دوم برای دانشجویان یا مدرک کاردانی غیر مرتبط اجباری است.				
عنوان مدرک کاردانی	عنوان درس	تعداد واحد	توضیحات	
کاردانی غیر مرتبط	ترسیم فنی	2	دروس آرایه شده در سال تحصیلی 1401-1402 کد 1-2-5 می باشد.	1
	کاربرد نرم افزار ترسیم	2		2
	تنظیم شرایط محیطی	2		3
	مصالح شناسی ساختمان	3		4
	درک و بیان معماری 1	2		5

***	توجه: اگر دانشجوی درس دفاع مقدس را در کاردانی گذرانده است می بایست 2 واحد اختیاری درس برداشت از بناهای تاریخی را بگذراند.
-----	---

- * اخذ همزمان دو درس طراحی در یک نیمسال به هیچ عنوان مجاز نمی باشد.
- * دروس جبرانی در نیمسال اول اخذ شود. دانشجویان می بایست دروس را بر اساس رعایت پیشنهاد اخذ نمایند در غیر اینصورت درس حذف می شود.
- * در صورت عدم رعایت ترتیب اخذ دروس و عدم رعایت پیش نیاز بر اساس جدول بالا مشکلات پیش آمده به عهده دانشجو می باشد.
- * اخذ همزمان دو درس از گروه معارف اسلامی تخلف محسوب می شود.
- * در نیمسالی که کارآموزی آکادمی اخذ می شود در مجموع انتخاب حداکثر 16 واحد مجاز است.
- * رعایت حداقل و حداکثر واحدهای اخذ شده : حداقل 12 و حداکثر 20

اخذ دروس معرفی به استاد در ترم آخر و بعد از ثبت تمامی نمرات دانشجو امکان پذیر می باشد. بعد از اخذ مجوز کمیسیون استان امکان انتخاب حداکثر 8 واحد درس نظری (وصایا و قرآن هم جز واحدهای معرفی به استاد محاسبه می شوند) می باشد. انتخاب دروس عملی در صورتی امکان پذیر است که یک مرتبه انتخاب واحد شده و دانشجو نمره نگرفته است. (وصایا و آشنایی با قرآن کریم جز سقف واحد ها نیست.)

دروس کارگاهی و طرح ها در هیچ شرایطی مجوز معرفی به استاد ندارد.

دروس آشنایی با دفاع مقدس در بین دروس اختیاری برای دانشجویی که در دوره کاردانی نگذرانده باشد، الزامی است.

معدل بالاتر از 17 یا مجوز کارشناس گروه تا سقف 24 واحد درس و معدل کمتر از 12 مشروط و ترم بعد حداکثر 14 واحد باید اخذ کنند. ترم آخر در صورت عدم مشروطی با مجوز شورا تا 24 واحد.

دانشجویانی که دروس معادلسازی دارند در ترم اول اقدام نمایند. نمرات کمتر از 12، دروس کارگاهی، کارآموزی و تنظیم خانواده قابل معادلسازی نمی باشند.